
Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor
Exekutorský úřad Šumperk

se sídlem Masarykovo nám. 44/4, 789 01 Zábřeh na Moravě

tel: 583 550 263                                                                  ID Datové schránky 9ikgf4b
fax: 583 411 350                                                            e-mail: urad@exekucesumperk.cz
úřední hodiny: Po - Čt 8 - 12 hod., 13 - 16 hod, Pá 8 - 12 hod www.exekucesumperk.cz
IČ: 72043202, DIČ: CZ7803135681                               účet pro platby: 43-5540710217/0100

č.j. 139 EX 03190/10-253
zn. opr. 53/2010

 U s n e s e n í

Soudní exekutor Mgr. Marcel Kubis, Exekutorský úřad Šumperk, se sídlem Masarykovo nám.
44/4, 789 01 Zábřeh na Moravě pověřený provedením exekuce na základě usnesení Okresního soudu v
Olomouci ze dne 2.9.2009, č.j. 48Nc5530/2009-10,  které nabylo právní moci dne 21.6.2011, ve znění opravného
usnesení Okresního soudu v Olomouci ze dne 23.8.2010, č. j. 48Nc5530/2009-21, které nabylo právní moci dne
8.10.2010, kterým byla nařízena exekuce podle vykonatelného  notářského zápisu JUDr. Lenky Vrzalová č. j.
NZ521/2008,N531/2008 ze dne 22.12.2008 ve věci oprávněného Petr Švancr, Mlýnská čp.683 / čo.5, 784 01
Litovel , RČ:, práv. zast. Mgr. Martin Grepl, advokát se sídlem Sokolská čp.968 / čo.3, 779 00 Olomouc proti
povinným , 1) Ing. Libor Šlosar, bytem Horní lán čp.1210 / čo.29, Olomouc - Nová Ulice 779 00, IČ:
62284321, nar. 18.6.1964 , práv. zast. Mgr. Ing. Petr Konečný, advokát se sídlem Na Střelnici 1212/39, 779 00
Olomouc - Nová Ulice, 2) Ing. Soňa Šlosarová, bytem Renoty čp.46, Uničov - Renoty 783 91, IČ: 45229384,
nar. 10.1.1966 , 3) Soňa Navrátilová, dříve Šlosarová, bytem Okružní čp.1286 / čo.11, Olomouc - Nová
Ulice 779 00, nar. 15.3.1989, pro Jistina 7 040 000,00 Kč s příslušenstvím,

rozhodl

t a k t o :

 Usnesení ze dne 20. 12. 2013 č.j. 139 EX 03190/10-248 – dražební vyhláška, kterou soudní

exekutor nařídil provedení elektronické dražby nemovitosti povinné č. 2) Ing. Soni Šlosarové na den 30. 1.

2014 v 13:30 hod., s e   z r u š u j e .

O d ů v o d n ě n í :

Toto usnesení neobsahuje odůvodnění.

P o u č e n í :

Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné (§ 202 odst. 1 písm. a) o.s.ř. ve spojení s § 52 odst. 1
ex. řádu.).

V Zábřehu na Moravě dne 9. 1. 2014

Mgr. Marcel Kubis
soudní exekutor


		urad@exekucesumperk.cz
	2014-01-09T17:02:02+0100
	Mgr. Marcel Kubis




